DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EXTENSIONITAS NO
ENFRENTAMENTO DA COVID-19 EM IDOSOS DIABÉTICOS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de RAFAELA SILVA CARDOSO, ANA CRISTINA RODRIGUES
LUNA E SILVA, ROBERTA AMADOR DE ABREU, ROSÂNGELA VIDAL DE NEGREIROS,
foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38627

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38627